دنیائیں ایک نبی آیا پر دنیا نے اس کو قبول کیا لیکن خدا نے قبول کرے گا
اور بڑے زور اور جلوں سے اس کی سچائی ظاہر کرے گا
چندہ مقامی خریداروں سے
سات روپے

مفت میں دو بار شائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمان میں ایک رسول کا بعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے حقیقتہ الہی

جلد ۱۹ - دسمبر ۱۹۱۵ء ایک شنبہ مطابق ۱۱ صفر ۱۳۳۴ھ نمبر ۱

قربانی کا گوشت کھانا - ایک شخص نے قربانی کا گوشت گھر میں رکھ کر اسکی بڑیاں بنا لیں کیا یہ جائز ہے؟
جواب منع تو نہیں حدیثوں میں اس کا ذکر آتا ہے مگر بہتر یہی ہے کہ مسکینوں کو دیا جائے
ارشاد اولینڈی سے ایک بھائی نے لکھا قرض اور بے روزگاری کے سبب بہت تنگ ہوں۔
حضور کوئی دعا بتلائیں جو پڑھتا رہوں۔